
 Mistrzostwa Okręgu Pomorskiego U18 i U20 2024 
 SŁUPSK, 25.05.2024 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 metrów M 

 FINAŁ  U18 +0.6 14:00 

 1 BŁĘDOWSKI Kacper 08-08-20 LKS Zantyr Sztum PM 11.49  PB    
 2 SZUMAL Dawid 08-09-22 MKS Sambor Tczew PM 11.87  PB    
 3 LINOWIECKI Jeremi 07-01-18 KL Gdynia PM 11.89  SB    
 4 RASZDORF Julian 08-01-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 11.97      
 5 RUTKOWSKI Jakub 08-07-16 WKS Flota Gdynia PM 11.99  PB    
 6 KACZOROWSKI Igor 08-10-27 LKS Zantyr Sztum PM 12.18  PB    
 7 BELECKI Paweł 07-01-05 MKS Sambor Tczew PM 13.10      

 FINAŁ U20 -0.3 14:04 

 1 GÓRNY Hubert 06-05-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 11.40      
 2 BIELSKI Adrian 05-10-24 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 11.40  PB    
 3 KASPRZYK Kacper 05-01-20 AML Słupsk PM 11.42  SB    
 4 NURKOWSKI Aleksander 06-01-26 LKS Jantar Ustka PM 11.43      
 5 DRUŻDŻEL Kamil 06-11-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 11.57      
 6 PŁATKOWSKI Tymoteusz 05-09-06 AML Słupsk PM 11.59      
 7 CZECHANOWSKI Szymon 06-03-29 MKS Sambor Tczew PM 11.82      
 8 GOWIŃSKI Antoni 06-03-04 RKS Rumia PM 11.96      

100 metrów M 

 Bieg 1/ 4 +0.4 M/S 13:03 

 1 TREDER Szymon 01-08-12 WKS Flota Gdynia PM 11.21 q SB    PK 
 2 MICHALAK Piotr 02-06-29 AML Słupsk PM 11.36 q     
 3 NURKOWSKI Aleksander 06-01-26 LKS Jantar Ustka PM 11.53 q     
 4 KASPRZYK Kacper 05-01-20 AML Słupsk PM 11.54 q SB    
 5 PŁATKOWSKI Tymoteusz 05-09-06 AML Słupsk PM 11.68 q     
 6 SZUMAL Dawid 08-09-22 MKS Sambor Tczew PM 12.03 qB PB    
 DYJAS Jakub 02-05-24 AML Słupsk PM DNS      PK 
 IWASIUTA Wojciech 06-02-21 AZS-AWFiS Gdańsk PM DNS      

 Bieg 2/ 4 -1.8 M/S 13:06 

 1 GÓRNY Hubert 06-05-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 11.39 q PB    
 2 DRUŻDŻEL Kamil 06-11-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 11.44 q     
 3 BŁĘDOWSKI Kacper 08-08-20 LKS Zantyr Sztum PM 11.57 q     
 4 CZECHANOWSKI Szymon 06-03-29 MKS Sambor Tczew PM 11.84 qB     
 5 GOWIŃSKI Antoni 06-03-04 RKS Rumia PM 11.90 qB PB    
 6 LINOWIECKI Jeremi 07-01-18 KL Gdynia PM 11.92 qB     
 7 RASZDORF Julian 08-01-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 11.99 qB     
 CZAJKA Mateusz 07-04-17 AML Słupsk PM DNS      

 Bieg 3/ 4 +0.9 M/S 13:09 

 1 RUTKOWSKI Jakub 08-07-16 WKS Flota Gdynia PM 12.39 qB SB    
 2 PORZUCEK Aleksander 05-06-30 KL Gdynia PM 12.40      
 3 ZIELIŃSKI Konrad 06-10-27 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.52      
 4 LATOSZEWSKI Filip 06-10-26 MKS Sambor Tczew PM 12.85      

 Bieg 4/ 4 +0.9 13:12 

 1 KACZOROWSKI Igor 08-10-27 LKS Zantyr Sztum PM 12.27 qB PB    
 2 BIELSKI Adrian 05-10-24 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 12.28 qB     
 3 WILMA Oskar 05-12-12 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 12.55      
 4 BELECKI Paweł 07-01-05 MKS Sambor Tczew PM 12.88  PB    
 5 ŻOŁĄDEK Damian 97-10-13 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 12.93  SB    PK 

200 metrów M 

 Bieg 1/ 2 +0.3 M/S 16:14 

 1 NURKOWSKI Aleksander 06-01-26 LKS Jantar Ustka PM 22.59 
 2 KASPRZYK Kacper 05-01-20 AML Słupsk PM 22.75 



 3 DRUŻDŻEL Kamil 06-11-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 23.03 
 4 PŁATKOWSKI Tymoteusz 05-09-06 AML Słupsk PM 23.06 
 5 GOWIŃSKI Antoni 06-03-04 RKS Rumia PM 23.42 
 6 GÓRNY Hubert 06-05-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 23.43 
 7 DYJAS Jakub 02-05-24 AML Słupsk PM 23.47 PK 
 8 ZŁOCH Aleksander 06-09-03 KL Gdynia PM 23.59 

 Bieg 2/ 2 +0.2 M/S 16:18 

 1 CZECHANOWSKI Szymon 06-03-29 MKS Sambor Tczew PM 24.00 
 2 RUTKOWSKI Jakub 08-07-16 WKS Flota Gdynia PM 24.37 
 3 LINOWIECKI Jeremi 07-01-18 KL Gdynia PM 24.40 
 4 RASZDORF Julian 08-01-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 24.42 
 5 KACZOROWSKI Igor 08-10-27 LKS Zantyr Sztum PM 25.18 
 6 BŁĘDOWSKI Kacper 08-08-20 LKS Zantyr Sztum PM 25.49 
 KUBICA Piotr 09-02-17 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS PK 

400 metrów M 

 Bieg 1/ 2   15:12 

 1 TAŃSKI Paweł 08-05-24 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 54.27 
 2 BIELSKI Adrian 05-10-24 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 58.04 
 3 ŻOŁĄDEK Damian 97-10-13 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 59.22 
 IWANIEC Franciszek 08-06-02 KKL Rodło Kwidzyn PM DNS 

 Bieg 2/ 2   15:18 

 1 FIJAŁKOWSKI Mikołaj 05-04-12 SKLA Sopot PM 52.08 
 2 KOWNACKI Juliusz 09-06-08 AML Słupsk PM 55.04 PK 
 3 WILMA Oskar 05-12-12 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 59.65 
 4 KIEŁPIN Piotr 92-08-19 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 1:01.66 
 PODLASIŃSKI Aleksander 09-03-21 KKL Rodło Kwidzyn PM DNS PK 

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   14:44 

 1 KOLASA Karol 08-04-24 AML Słupsk PM 1:58.70 
 2 WSZELAK Filip 07-12-13 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 1:58.99 
 3 LIETZ Mateusz 06-04-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 1:59.96 
 4 KUCHERENKO Illia 05-08-14 AZS-AWFiS Gdańsk PM 2:00.24 
 5 CHOIŃSKI Konrad 07-05-27 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 2:02.14 
 6 MAKURAT Kamil 07-07-21 GKS Cartusia Kartuzy PM 2:04.02 
 7 KWIATKOWSKI Marcin 08-05-29 MKS Sambor Tczew PM 2:08.67 
 8 HELAND Grzegorz 06-10-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 2:22.60 
 JEFIMCZYK Norbert 99-01-19 AML Słupsk PM DNS PK 

  
1500 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   14:24 

 1 KRÓL Dominik 05-04-18 SKLA Sopot PM 4:05.97  PB    
 2 PACZOSKA Jakub 07-04-21 GKS Cartusia Kartuzy PM 4:11.10  PB    
 3 PIOTRASCHKE Paweł 79-08-11 AML Słupsk PM 4:14.46      PK 
 4 PYTLAK Michał 91-02-21 AML Słupsk PM 4:16.13  PB    PK 
 5 KOROTKIJ Kirill 10-07-22 SKLA Sopot PM 4:45.16      PK 
 6 NOWAKOWSKI Maciej 08-04-30 AML Słupsk PM 4:46.34  PB    
 RODZIEWICZ Michał 05-05-06 MKS Truso Elbląg WN DNS      
 JANICKI Maciej 06-10-11 KS AZS UWM Olsztyn WN DNS      
 ROGIŃSKI Tyberiusz 09-07-29 SKLA Sopot PM DNF      PK 
 ZAKRZEWSKI Mateusz 07-01-01 SKLA Sopot PM DNS      

  
3000 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   15:29 

 1 TROJAK Jakub 08-06-21 AML Słupsk PM 9:20.08      



 2 GRUGEL Jakub 07-07-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 9:57.48      
 3 REISS Amadeusz 98-12-22 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 10:15.87      PK 
 4 FĄFERKO Kamil 05-03-24 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 10:34.01      
 5 ANHELOV Borys 08-02-23 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 11:17.70      
 KRÓL Dominik 05-04-18 SKLA Sopot PM DNS      
 PIOTRASCHKE Paweł 79-08-11 AML Słupsk PM DNF      PK 

110 metrów pł M U20 (99.1) 

 Bieg 1/ 2 +0.4 12:31 

 1 ZŁOCH Aleksander 06-09-03 KL Gdynia PM 15.42 q PB    
 2 PORZUCEK Aleksander 05-06-30 KL Gdynia PM 16.27 q SB    
 3 PIOTROWSKI Olaf 05-06-29 KL Gdynia PM 16.37 q     

 Bieg 2/ 2 +0.5 M/S 13:42 

 1 ZŁOCH Aleksander 06-09-03 KL Gdynia PM 15.36 
 2 PORZUCEK Aleksander 05-06-30 KL Gdynia PM 15.95 
 3 PIOTROWSKI Olaf 05-06-29 KL Gdynia PM 16.80 

110 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 2 +0.4 12:22 

 1 TREDER Szymon 01-08-12 WKS Flota Gdynia PM 16.07 SB  PK 

 Bieg 2/ 2 -1.2 13:49 

 1 TREDER Szymon 01-08-12 WKS Flota Gdynia PM 15.79 PK 

400 metrów pł M U18 (84.0) 

 Bieg 1/ 1   15:00 

 1 SZWEDKA Nataniel 08-01-31 AZS-AWFiS Gdańsk PM 56.51  PB    
 2 NIEMCZYK Jakub 07-12-13 AML Słupsk PM 57.55  PB    
 3 PIOTROWSKI Krystian 07-06-07 ULKS Skoczek Pogórze PM 58.81      

4x100 metrów juniorów mł 

 Bieg 1/ 1 -0.5 M/S 16:47 

 1 AZS-AWFiS Gdańsk PM 50.81 
 401 Nataniel SZWEDKA 08-01-31 
 390 Julian RASZDORF 08-01-02 
 400 Oktawian ZMARLAK 08-05-28 
 400 Antoni GDANIEC 08-09-23 
4x100 metrów M U20 

 Bieg 1/ 1 -2.2 M/S 16:36 

 AZS-AWFiS Gdańsk PM DQ 
 392 Konrad ZIELIŃSKI 06-10-27 
 403 Kamil DRUŻDŻEL 06-11-03 
 408 Wojciech IWASIUTA 06-02-21 
 401 Illia KUCHERENKO 05-08-14 
 402 Emanuel SZWEDKA 06-03-11 
5000 m chód M U18 

 Bieg 1/ 1 11:42 

1 ZMARLAK Oktawiam                   08-05-28 AZS-AWFiS Gdańsk              PM        26:36.90   

 

5000 m chód M U16 

 Bieg 1/ 1 11:42 

 1 WOŁCZYK Filip 10-04-17 AZS-AWFiS Gdańsk PM 31:34.71 PK 

 

10000 m chód mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 12:05 

 1 GARSKI Kryspin 08-12-22 ULKS Talex Borzytuchom PM 51:58.51  PB    
 2 DĘBSKI Dominik 05-09-28 KL Lechia Gdańsk PM 1:03:18.63      

Pchnięcie kulą M (7.26kg) 

 FINAŁ 14:24 



 1 RYDZKOWSKI Piotr 94-09-16 SRS Szansa-Start Gdańsk PM 12.56 PK 
 2 WALCZAK Łukasz 91-05-28 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 12.48 PK 

 I II III IV V VI 
 RYDZKOWSKI Piotr 12.56 12.44 x 

 WALCZAK Łukasz x 12.06 12.48 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 14:24 

 1 LEMAŃCZYK Leon 05-07-23 UKS Lipusz PM 15.62      
 2 KOWALSKI Wojciech 05-10-19 KL Gdynia PM 12.88  PB    
 3 PEPLIŃSKI Marek 06-03-18 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 11.41  PB    
 4 WAWRZYNIAK Sebastian 05-06-03 LKS Jantar Ustka PM 9.92      
 I II III IV V VI 
 LEMAŃCZYK Leon 14.78 15.37 x x 15.62 x 

 KOWALSKI Wojciech 12.11 11.88 12.88 12.17 x 12.52 

 PEPLIŃSKI Marek x 10.48 x x 9.52 11.41 

 WAWRZYNIAK Sebastian 9.14 9.92 9.32 x 7.53 9.90 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 14:50 

 1 ARMSTRONG Dominik 07-01-07 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 17.52 
 2 DELEWSKI Jan 07-02-21 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 15.61 
 3 GRZENKOWICZ Olivier 07-02-14 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 12.83 
 4 ŚCIŚLAK Ksawery 08-06-22 LKS Zantyr Sztum PM 11.82 
 5 LABUDA Natan 08-07-26 AML Słupsk PM 10.42 
 6 MILEWSKI Bartosz 08-08-20 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 9..27 

 I II III IV V VI 
 ARMSTRONG Dominik 16.00 16.75 16.82 16.72 16.90 17.52 

 DELEWSKI Jan 14.71 15.61 15.53 15.15 x 14.72 

 GRZENKOWICZ Olivier x 11.73 11.98 x 11.12 12.83 

 ŚCIŚLAK Ksawery 10.72 11.03 11.34 10.92 11.69 11.82 

 LABUDA Natan 10.08 9.92 9.96 10.42 10.09 9.86 

 MILEWSKI Bartosz 8.70 9.06 8.71 x 9.27 8.88 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 14:18 

 1 RUTKOWSKI Hubert 09-03-31 AML Słupsk PM 11.57 PK 
 2 MAKURAT Maksymilian 09-09-18 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 9.02 PK 
 3 JURZYK Damian 10-07-09 KL Gdynia PM 7.62 PK 

 I II III IV V VI 
 RUTKOWSKI Hubert 11.57 10.65 10.33 

 MAKURAT Maksymilian 8.82 9.02 8.78 

 JURZYK Damian 6.73 x 7.62 

Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 16:36 

 1 CYPRYAŃSKI Damian 07-07-18 AML Słupsk PM 58.29 
 2 ŚCIŚLAK Ksawery 08-06-22 LKS Zantyr Sztum PM 44.52 
 3 SŁODKI Seweryn 08-10-21 UKS Lipusz PM 39.98 
 4 GDANIEC Antoni 08-09-23 AZS-AWFiS Gdańsk PM 32.09 



 I II III IV V VI 
 CYPRYAŃSKI Damian 48.34 52.13 48.85 58.29 x x 

 ŚCIŚLAK Ksawery x x 44.52 41.36 x 43.58 

 SŁODKI Seweryn x 36.18 39.98 x 38.44 37.70 

 GDANIEC Antoni x 32.09 30.02 x x x 

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 16:36 

 1 RUTKOWSKI Hubert 09-03-31 AML Słupsk PM 37.90 PK 

 I II III IV V VI 
 RUTKOWSKI Hubert 37.90 37.09 x 

Rzut oszczepem M (800) 

 FINAŁ 16:36 

 1 KOŚCIÓW Dawid 90-06-05 LKS Jantar Ustka PM 65.92 PK 

 I II III IV V VI 
 KOŚCIÓW Dawid 65.92 63.17 x x x x 

Rzut oszczepem M U20 (800) 

 FINAŁ 16:36 

 1 KULAS Gracjan 05-04-19 UKS Lipusz PM 51.62 
 2 PTASIŃSKI Bartosz 06-10-25 AZS-AWFiS Gdańsk PM 50.73 
 3 ZABROCKI Kamil 05-04-19 UKS Lipusz PM 42.52 

 KULAS Gracjan 46.83 47.10 51.62 45.69 45.37 48.73 

 PTASIŃSKI Bartosz 43.20 41.22 49.32 50.73 47.67 x 

 ZABROCKI Kamil 41.91 40.53 42.52 40.09 39.91 x 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 

 FINAŁ 13:00 

 1 LEMAŃCZYK Leon 05-07-23 UKS Lipusz PM 49.94 
 2 KOWALSKI Wojciech 05-10-19 KL Gdynia PM 34.04 
 3 PEPLIŃSKI Marek 06-03-18 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 28.99 
 4 ZABROCKI Kamil 05-04-19 UKS Lipusz PM 19.27 
 I II III IV V VI 
 LEMAŃCZYK Leon x x 47.30 48.20 49.29 49.94 

 KOWALSKI Wojciech 31.33 32.33 x x 34.04 x 

 PEPLIŃSKI Marek x 28.64 26.82 26.99 x 28.99 

 ZABROCKI Kamil 17.32 19.27 r 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 13:00 

 1 PODOLSKI Jerzy 07-06-25 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 47.97 
 2 FORMELLA Marcel 07-03-26 UKS Samochodówka Wejherowo PM 43.16 
 3 WOJTKOWIAK Oliwier 08-03-14 LKS Jantar Ustka PM 33.96 
 4 SŁODKI Seweryn 08-10-21 UKS Lipusz PM 33.47 

 I II III IV V VI 
 PODOLSKI Jerzy 37.20 47.97 42.48 x 47.77 44.44 

 FORMELLA Marcel x x x 40.46 x 43.16 

 WOJTKOWIAK Oliwier 31.05 30.90 29.79 x 27.27 33.96 

 SŁODKI Seweryn 25.93 31.73 x 28.76 32.91 33.47 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 13:00 

 1 MAKURAT Maksymilian 09-09-18 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 17.75 PK 



 I II III IV V VI 
 MAKURAT Maksymilian x 17.75 17.03 

Rzut dyskiem M (2kg) 

 FINAŁ 13:00 

 1 WALCZAK Łukasz 91-05-28 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 28.75 PK 

 I II III IV V VI 
 WALCZAK Łukasz 27.96 25.36 24.82 28.75 28.60 28.21 

Skok wzwyż M 

 FINAŁ 14:10 

 1 KAŁUŻYŃSKI Marcel 09-09-21 AML Słupsk PM 1.94 PK 
 2 ZIELIŃSKI Filip 08-10-06 AML Słupsk PM 1.76 
 3 PORĘBSKI Tymon 06-04-06 MKS Sambor Tczew PM 1.71 

 1.46 1.51 1.56 1.61 1.66 1.71 1.76 1.81 1.86 1.91 1.94 1.96 
 KAŁUŻYŃSKI Marcel - - - - o o o o xo o o xxx 

 ZIELIŃSKI Filip - - - o xo xo o xxx 

 PORĘBSKI Tymon - - - - - o xxx 

Rzut młotem M U20 (6kg) 

 FINAŁ 11:40 

 1 WAWRZYNIAK Sebastian 05-06-03 LKS Jantar Ustka PM 38.72 
 2 KAŹMIERCZAK Kacper 06-08-28 LKS Jantar Ustka PM 24.61 

 I II III IV V VI 
 WAWRZYNIAK Sebastian 35.88 38.53 x 38.72 34.04 38.58 

 KAŹMIERCZAK Kacper x 24.61 x x x x 

Rzut młotem M U18 (5kg) 

 FINAŁ 11:40 

 1 DELEWSKI Jan 07-02-21 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 60.54 
 2 ZWOLIŃSKI Jan 07-08-16 LKS Jantar Ustka PM 52.04 
 3 GRZENKOWICZ Olivier 07-02-14 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 47.58 
 4 WOJTKOWIAK Oliwier 08-03-14 LKS Jantar Ustka PM 35.16 

 I II III IV V VI 
 DELEWSKI Jan 58.27 60.54 60.44 x 59.00 x 

 ZWOLIŃSKI Jan 46.89 52.04 48.99 x x 50.44 

 GRZENKOWICZ Olivier 46.79 44.87 46.63 47.58 x 45.86 

 WOJTKOWIAK Oliwier 35.16 32.39 x x x x 

Skok w dal M U18 

 FINAŁ 11:50 

 1 ZBRÓG Szymon 08-01-29 UKS Jedynka Reda PM 5.95 +0.7 
 2 POPOWICZ Wojciech 08-08-26 ULKS Talex Borzytuchom PM 5.79 +1.4 
 3 SKIBIŃSKI Maciej 08-06-30 WKS Flota Gdynia PM 5.26 -1.7 
 I II III IV V VI 
 ZBRÓG Szymon x 5.72 x 5.69 5.95 5.57 
 -1.6 +0.2 +1.7 -0.8 +0.7 -0.4 
 POPOWICZ Wojciech 5.46 5.69 5.16 x 5.79 5.69 
 +1.8 -0.6 0.0 +0.4 +1.4 +0.5 
 SKIBIŃSKI Maciej 4.13 5.26 4.91 5.14 5.26 4.91 
 +1.3 -1.7 +0.2 -1.3 +2.0 -1.1 
Skok o tyczce M U20 

 FINAŁ 11:50 

 1 ŁOSIAK Konrad 06-07-10 MKS Sambor Tczew PM 2.70 

 2.50 2.70 2.80 
 ŁOSIAK Konrad o xo xxx 

Skok o tyczce M U18 

 FINAŁ 11:50 



 1 DAMPS Krzysztof 08-11-06 MKS Sambor Tczew PM 3.35 
 2 PAWLAK Olaf 08-05-14 KL Gdynia PM 3.10 
 3 KHILCHYSHYN Artem 08-11-16 WKS Flota Gdynia PM 2.80 

 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 
 DAMPS Krzysztof - - o o o o xxo xo o xo o xxx 

 PAWLAK Olaf - o - o o o xo xxx 

 KHILCHYSHYN Artem o o xo xxo xxx 

Skok w dal M U20 

 FINAŁ 11:50 

 1 WILCZEWSKI Jakub 06-02-25 AML Słupsk PM 6.76 +1.7 
 2 STROMSKI Grzegorz 05-01-06 MKS Truso Elbląg WN 6.02 +2.0 
 3 LATOSZEWSKI Filip 06-10-26 MKS Sambor Tczew PM 5.38 +0.8 

 I II III IV V VI 
 WILCZEWSKI Jakub 6.49 6.75 6.67 6.43 6.57 6.76 
 +2.0 +0.7 +1.1 +0.1 -2.5 +1.7 
 STROMSKI Grzegorz 5.67 5.85 6.02 5.75 5.93 5.84 
 +0.9 +0.4 +2.0 0.0 +1.7 +0.4 
 LATOSZEWSKI Filip 5.28 5.38 5.26 5.18 5.25 5.05 
 +1.3 +0.8 +0.8 +1.7 +0.7 -0.8 
Skok w dal M U16 

 FINAŁ 11:50 

 1 GÓRSKI Szymon 09-06-21 MKS GALA Gdańsk PM 5.58 -0.7 PK 
 2 HIRT Igor 09-11-24 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 5.33 -0.1 PK 
 I II III IV V VI 
 GÓRSKI Szymon x 5.24 5.58 5.13 5.58 5.27 
 +0.9 -0.7 -0.7 +1.8 -2.6 -0.1 
 HIRT Igor 5.18 5.33 4.91 5.31 x 5.14 
 -1.0 -0.1 -0.9 -0.9 +1.3 -1.4 
Trójskok M U18 

 FINAŁ 15:10 

 1 WZIĄTEK Szymon 07-03-26 AML Słupsk PM 14.32 +0.3 
 2 GOŁASZEWSKI Aleksander 08-04-01 AML Słupsk PM 11.77 +1.8 
 3 BIELSKI Michał 08-02-11 MKS Sambor Tczew PM 11.11 +0.1 

 I II III IV V VI 
 WZIĄTEK Szymon x x 13.94 14.05 13.92 14.32 
 -0.4 +1.8 +0.4 +1.2 +0.9 +0.3 
 GOŁASZEWSKI Aleksander 11.51 11.77 11.35 11.50 11.19 x 
 -0.3 +1.8 +1.0 +2.0 +0.5 +0.3 
 BIELSKI Michał 11.11 10.73 10.87 10.38 9.89 9.86 
 +0.1 +0.5 -0.3 +0.6 +0.3 -0.8 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów K 

 FINAŁ U18 +1.0 13:56 

 1 GRABOWSKA Julia 08-10-09 MMKS Gdańsk PM 12.39      
 2 ŻYLLA Julia 08-03-05 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.62  SB    
 3 RECKA Julia 08-06-13 AML Słupsk PM 12.64  PB    
 4 KOPYŁEK Aleksandra 08-04-17 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.71  PB    
 5 ŚWIĄTKOWSKA Natalia 08-09-24 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.09      
 6 STEINIGER Anna 08-07-31 LKS Zantyr Sztum PM 13.48  SB    
 7 SYLDATK Zofia 07-02-08 KL Lechia Gdańsk PM 13.72      
 8 DOBKOWSKA Janina 08-06-04 AML Słupsk PM 14.00  SB    

 FINAŁ U20 +0.5 14:00 

 1 KACZKOWSKA Martyna 06-09-24 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.74 
 2 KRASOWSKA Karolina 06-02-15 KL Gdynia PM 13.03 
 3 PACHOLSKA Sara 06-07-28 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 13.45 
 4 WYSZKOWSKA Malina 06-12-10 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.61 
 5 FIEDUR Monika 06-01-06 MKS Sambor Tczew PM 14.07 
 6 SCHARMACH Weronika 06-01-09 MKS Sambor Tczew PM 14.39 PB  

100 metrów K 

 Bieg 1/ 2 +0.7 M/S 12:37 

 1 GRABOWSKA Julia 08-10-09 MMKS Gdańsk PM 12.29 q SB    
 2 KRASOWSKA Karolina 06-02-15 KL Gdynia PM 12.67 q PB    



 3 KACZKOWSKA Martyna 06-09-24 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.69 q PB    
 4 RECKA Julia 08-06-13 AML Słupsk PM 12.74 q     
 5 KOPYŁEK Aleksandra 08-04-17 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.77 q PB    
 6 ŻYLLA Julia 08-03-05 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.81 q SB    
 7 ŚWIĄTKOWSKA Natalia 08-09-24 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.87 q PB    
 8 PACHOLSKA Sara 06-07-28 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 13.44 q SB    

 Bieg 2/ 2 +1.5 M/S 12:42 

 1 STEINIGER Anna 08-07-31 LKS Zantyr Sztum PM 13.51 qB     
 2 WYSZKOWSKA Malina 06-12-10 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.53 qB PB    
 3 SYLDATK Zofia 07-02-08 KL Lechia Gdańsk PM 13.53 qB     
 4 FIEDUR Monika 06-01-06 MKS Sambor Tczew PM 13.86 qB SB    
 5 DOBKOWSKA Janina 08-06-04 AML Słupsk PM 14.11 qB     
 6 KUBIK Zuzanna 08-05-01 AML Słupsk PM 14.22 qB PB    
 7 SCHARMACH Weronika 06-01-09 MKS Sambor Tczew PM 14.53 qB     
 8 BEDNARCZYK Lena 07-09-26 AML Słupsk PM 14.87 qB PB    

100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 3 +0.3 M/S 12:45 

 1 GONDEK Maja 09-02-23 AML Słupsk PM 12.54 PK 
 2 SOSLER Lena 09-04-24 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.85 PK 
 3 WOJDA Patrycja 09-08-01 MMKS Gdańsk PM 12.88 PK 
 4 JABŁOŃSKA Martyna 09-06-19 AML Słupsk PM 13.33 PK 
 5 JUCHNIEWICZ Dominika  09-11-28 AML Słupsk PM 13.46 PK 
 6 KACZMARCZYK Patrycja 09-07-10 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.52 PK 
 KUŁAKOWSKA Natalia 10-01-04 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS PK 

 Bieg 2/ 3 +0.0 M/S 12:48 

 1 JASIŃSKA Julia 09-07-14 ULKS Skoczek Pogórze PM 13.36 PK 
 2 FABISZ Helena 10-01-24 ULKS Skoczek Pogórze PM 13.49 PK 
 3 BARNAŚ Alicja 09-06-05 MKS Sambor Tczew PM 13.51 PK 
 4 DZIUBA Nella 09-03-17 LKS Jantar Ustka PM 13.71 PK 
 5 DYŚ Dominika 10-04-23 KL Gdynia PM 13.78 PK 
 6 NOWAKOWSKA Zuzanna 09-12-17 MKS GALA Gdańsk PM 14.31 PK 
 PANKAU Pola 09-06-21 AZS-AWFiS Gdańsk PM DNS PK 

 Bieg 3/ 3 -0.7 M/S 12:54 

 1 WOJTYSIAK Maja 09-04-15 LKS Zantyr Sztum PM 13.39 
 2 STRUGAŁA Hanna 09-07-19 AML Słupsk PM 14.03 PK 
 3 DANCEWICZ Milena 09-09-22 MMKS Gdańsk PM 14.38 PK 
 4 STENKA Marta 10-05-16 AML Słupsk PM 14.83 PK 
 5 ŁUCZKA Kaja 10-04-21 AML Słupsk PM 15.00 PK 
 RUMIŃSKA Alicja 09-01-03 AML Słupsk PM DNS PK 

200 metrów K 

 Bieg 1/ 2   15:46 

 1 GRABOWSKA Julia 08-10-09 MMKS Gdańsk PM 25.18 
 2 KACZKOWSKA Martyna 06-09-24 AZS-AWFiS Gdańsk PM 25.86 
 3 RECKA Julia 08-06-13 AML Słupsk PM 26.58 
 4 KOPYŁEK Aleksandra 08-04-17 AZS-AWFiS Gdańsk PM 27.24 
 5 FIEDUR Monika 06-01-06 MKS Sambor Tczew PM 29.26 
 SKOLASIŃSKA Olga 05-10-13 KL Gdynia PM DNS 
 STARZYŃSKA-ORŁOWSKA  06-06-22 KL Gdynia PM DNS 

 Bieg 2/ 2 +0.0  M/S 16:01 

 1 WYSZKOWSKA Malina 06-12-10 AZS-AWFiS Gdańsk PM 28.02 
 2 DOBKOWSKA Janina 08-06-04 AML Słupsk PM 30.04 
 3 SCHARMACH Weronika 06-01-09 MKS Sambor Tczew PM 30.40 
 4 BEDNARCZYK Lena 07-09-26 AML Słupsk PM 32.48 
 KUBIK Zuzanna 08-05-01 AML Słupsk PM DNS 

200 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2 +1.6 M/S 16:06 

 1 SOSLER Lena 09-04-24 AZS-AWFiS Gdańsk PM 26.30 PK 
 2 FABISZ Helena 10-01-24 ULKS Skoczek Pogórze PM 27.52 PK 
 3 JASIŃSKA Julia 09-07-14 ULKS Skoczek Pogórze PM 27.72 PK 
 4 KACZMARCZYK Patrycja 09-07-10 AZS-AWFiS Gdańsk PM 27.81 PK 
 5 SZWEDKA Gloria 09-07-08 MKS GALA Gdańsk PM 29.19 PK 
 KUŁAKOWSKA Natalia 10-01-04 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS PK 



 WOJTYSIAK Maja 09-04-15 LKS Zantyr Sztum PM DNS PK 

 Bieg 2/ 2 +0.6 M/S 16:10 

 1 DZIUBA Nella 09-03-17 LKS Jantar Ustka PM 27.76 PK 
 2 JABŁOŃSKA Martyna 09-06-19 AML Słupsk PM 28.28 
 3 STRUGAŁA Hanna 09-07-19 AML Słupsk PM 28.95 PK 
 4 ŁUCZKA Kaja 10-04-21 AML Słupsk PM 31.17 PK 
 5 STENKA Marta 10-05-16 AML Słupsk PM 31.91 PK 
 DANCEWICZ Milena 09-09-22 MMKS Gdańsk PM DNS PK 
 RUMIŃSKA Alicja 09-01-03 AML Słupsk PM DNS PK 

400 metrów K 

 Bieg 1/ 2   15:07 

 1 KRÓLAK Marta 06-11-23 SKLA Sopot PM 59.53      
 2 BARAN Julia 06-09-14 SKLA Sopot PM 1:00.01      
 3 ŁUKASIEWICZ Marta 08-10-17 SKLA Sopot PM 1:00.24      
 4 ŻYCHSKA Patrycja 05-01-28 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 1:01.12      
 5 DADCI Maria 07-04-07 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1:03.35      
 6 HARRINGTON Nellie 07-10-04 GKS Cartusia Kartuzy PM 1:03.80      
 7 KIEDROWICZ Nadia 08-04-01 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 1:04.67      

 Bieg 2/ 2   15:07 

 1 FOTA Zofia 09-09-09 SKLA Sopot PM 1:04.22      PK 
 2 DREWCZYŃSKA Agata 08-09-10 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 1:05.67      
 3 SOBKIEWICZ Agata 09-12-17 MKS Sambor Tczew PM 1:07.25      PK 
 4 KOTOWSKA Wiktoria 07-07-24 MKS Sambor Tczew PM 1:08.48      
 5 SOBKIEWICZ Olga 09-12-17 MKS Sambor Tczew PM 1:09.15      PK 
 KIL Antonina 07-04-27 KKL Rodło Kwidzyn PM DNS      

800 metrów K U18 

 Bieg 1/ 1   14:36 

 1 MACHNIKOWSKA Agata 08-08-15 LKS Zantyr Sztum PM 2:19.50 
 2 KŁOSIN Nadia 09-09-12 ULKS Skoczek Pogórze PM 2:20.77 PK 
 3 WALCZAK Iga 08-10-14 AML Słupsk PM 2:26.23 
 4 WEROCHOWSKA Helena 08-06-23 Akademia Biegowa Kartuzy PM 2:27.36 
 5 GRYGIANIEC Julia 10-05-19 ULKS Skoczek Pogórze PM 2:33.59 PK 
 6 KOBRYŚ Lucyna 07-09-04 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 2:39.31 
 7 JANIAK Alicja 08-02-09 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 2:53.83 
 ŁUCZKA Maja 10-10-06 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS PK 

1500 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 14:26 

 1 BIZON Marianna 07-05-17 AZS-AWFiS Gdańsk PM 4:53.6 PB  
 2 KOZŁOWSKA Dominika 06-07-02 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 4:54.7      
 3 ĆWIGOŃ SZYMCZAK Anna 10-09-04 LKS Jantar Ustka PM 5:21.8      PK 
 4 SKWIERAWSKA Hanna 06-06-07 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 5:26.0      
 5 LEWANDOWSKA Julia 07-08-24 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 5:54.9      

  
3000 metrów K 

 Bieg 1/ 1   15:23 

 1 KOLCHINA Anastasiia 05-07-24 AML Słupsk PM 11:10.85 
 2 ZINIEWICZ Nicola 08-01-14 AML Słupsk PM 11:36.14 
 ZIELIŃSKA Zuzanna 08-05-16 KKL Rodło Kwidzyn PM DNS 
 KRYSIAK Wiktoria 06-10-02 KKL Rodło Kwidzyn PM DNS 
 CHOLEWIŃSKA Anna 06-07-15 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM DNF 
 URBAN Monika 05-04-21 AZS-AWFiS Gdańsk PM DNF 
 100 m pł K U18 (76.2) 



 Bieg 1/ 2 -0.4 12:15 

 1 DRAGOW Patrycja 08-02-06 AML Słupsk PM 14.31 q PB    
 2 STAWICKA Oliwia 07-09-04 MKS Sambor Tczew PM 18.04 q     

 Bieg 2/ 2 0.0 13:26 

 1 DRAGOW Patrycja 08-02-06 AML Słupsk PM 14.25 
 2 STAWICKA Oliwia 07-09-04 MKS Sambor Tczew PM 17.68 PB  

100 m pł K U20 

 Bieg 1/ 2 +0.4 12:11 

 1 SKOLASIŃSKA Olga 05-10-13 KL Gdynia PM 14.35      
 2 KRASOWSKA Karolina 06-02-15 KL Gdynia PM 16.03  PB    
 3 STARZYŃSKA-ORŁOWSKA  06-06-22 KL Gdynia PM 17.40      

 Bieg 2/ 2 0.0 13:26 

 1 SKOLASIŃSKA Olga 05-10-13 KL Gdynia PM 14.23  PB    
 3 STARZYŃSKA-ORŁOWSKA  06-06-22 KL Gdynia PM 15.40      
 4 KRASOWSKA Karolina 06-02-15 KL Gdynia PM 15.71  PB    

400 m pł kobiet 

 Bieg 1/ 1 14:50 

 1 BIEGAJ Oliwia 04-11-08 KL Gdynia PM 1:14.76 

400 m pł K U20 (76,2) 

 Bieg 1/ 1 14:50 

 1 SKORNA Hanna 06-02-26 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1:15.82 

400 m pł K U18 (76.2) 

 Bieg 1/ 1 14:57 

 1 SARNOWSKA Agata 08-07-08 KL Gdynia PM 1:12.64      
 2 CZECHANOWSKA Liliana 08-03-23 MKS Sambor Tczew PM 1:14.92      

4x100 metrów juniorek mł 

 Bieg 1/ 1 +0.0 M/S 16:23 

 1 AML Słupsk II PM 50.94 
 724 Dominika Danuta JUCHNIEWICZ 09-11-28 
 714 Zuzanna OSTROWSKA 10-03-19 
 709 Martyna JABŁOŃSKA 09-06-19 
 720 Maja GONDEK 09-02-23 
 2 MKS Sambor Tczew II PM 53.01 
 15 Maria TOBIAŃSKA 08-04-03 
 22 Emilia JASZCZURA 07-04-30 
 14 Amelia PIECZENIAK 08-10-06 
 16 Oliwia STAWICKA 07-09-04 
5000 metrów chód K U18 

 Bieg 1/ 1 12:11 

 1 IWASZCZYSZYN Izabela 08-10-06 KL Lechia Gdańsk PM 33:42.41 

Pchnięcie kulą K U20 (4kg) 

 FINAŁ 15:30 

 1 GŁADIKOWSKA Melisa 06-01-28 AML Słupsk PM 10.76 
 2 TYM Wiktoria 05-07-15 UKS Lipusz PM 6.16 

 I II III IV V VI 
 GŁADIKOWSKA Melisa 8.44 10.36 10.76 10.41 x 10.61 

 TYM Wiktoria 6.16 r 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 15:26 

 1 NEJMAN Aleksandra 07-06-25 AML Słupsk PM 10.26 
 2 STEINIGER Anna 08-07-31 LKS Zantyr Sztum PM 9.82 

 I II III IV V VI 
 NEJMAN Aleksandra x 10.12 9.48 10.01 9.96 10.26 

 STEINIGER Anna 9.82 8.32 9.13 8.79 8.76 8.61 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 



 FINAŁ 15:26 

 1 ADAMCZYK Emilia 09-04-10 MMKS Gdańsk PM 11.13 PK 

 I II III IV V VI 
 ADAMCZYK Emilia x x 11.13 

Rzut oszczepem K U20 (600) 

 FINAŁ 15:25 

 1 MICHALAK Karolina 06-04-18 AML Słupsk PM 40.85 
 2 ŁYSZYK Cecylia 06-07-30 AML Słupsk PM 38.69 
 3 GŁADIKOWSKA Melisa 06-01-28 AML Słupsk PM 38.09 
 4 BELKIEWICZ Angelika 06-10-11 AML Słupsk PM 25.86 

 I II III IV V VI 
 MICHALAK Karolina 34.47 37.42 36.19 38.13 40.85 x 

 ŁYSZYK Cecylia x x 37.59 36.43 x 38.69 

 GŁADIKOWSKA Melisa 34.99 36.05 x 36.49 38.09 x 

 BELKIEWICZ Angelika 25.86 23.51 24.45 24.36 23.18 25.35 

Rzut oszczepem K U16 (500) 

 FINAŁ 15:25 

 1 ZWOLAK Oliwia 10-10-22 AML Słupsk PM 35.45 PK 
 2 SOBKIEWICZ Olga 09-12-17 MKS Sambor Tczew PM 26.28 PK 
 3 SOBKIEWICZ Agata 09-12-17 MKS Sambor Tczew PM 19.85 PK 
 4 DANKIEWICZ Patrycja 09-12-12 AML Słupsk PM 15.07 PK 

 I II III IV V VI 
 ZWOLAK Oliwia 31.94 33.78 35.45 34.51 32.66 33.07 

 SOBKIEWICZ Olga 25.27 24.48 26.28 

 SOBKIEWICZ Agata x 15.34 19.85 

 DANKIEWICZ Patrycja 12.25 12.86 12.93 14.27 14.01 15.07 

Rzut dyskiem K U20 (1kg) 

 FINAŁ 13:00 

 1 TYM Wiktoria 05-07-15 UKS Lipusz PM 27.62 

 I II III IV V VI 
 TYM Wiktoria 17.47 25.53 26.04 x 27.62 x 

Rzut dyskiem K U18 (1kg) 

 FINAŁ 13:00 

 1 NEJMAN Aleksandra 07-06-25 AML Słupsk PM 26.03 

 I II III IV V VI 
 NEJMAN Aleksandra 20.97 x 24.20 23.80 26.03 23.98 

Trójskok K U18 

 FINAŁ 15:10 

 1 PIECZENIAK Amelia 08-10-06 MKS Sambor Tczew PM 11.42      +0.2 
 2 OLKOWSKA Natalia 07-12-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 11.29      +0.8 
 3 JĘCHOREK Kinga 07-06-05 AML Słupsk PM 10.67      +1.6 
 4 STAWICKA Oliwia 07-09-04 MKS Sambor Tczew PM 10.23      +1.9 
 5 RADZIK Milena 07-09-24 AML Słupsk PM 9.42      -0.3 
 JASZCZURA Emilia 07-04-30 MKS Sambor Tczew PM NM      



 I II III IV V VI 
 PIECZENIAK Amelia 10.94 11.32 x 11.08 11.42 x 
 -0.6 +0.6 -0.2 +0.1 +0.2 +0.5 
 OLKOWSKA Natalia 10.62 11.03 10.97 11.16 11.29 10.89 
 -0.3 +0.2 -1.4 -0.2 +0.8 0.0 
 JĘCHOREK Kinga 10.61 10.41 10.60 10.67 x 9.81 
 -0.2 -0.3 -0.7 +1.6 +0.2 +0.1 
 STAWICKA Oliwia 10.07 9.98 10.10 10.23 10.17 r 
 -0.4 +0.2 +1.9 +1.9 +1.0 
 RADZIK Milena x x x x 9.42 9.30 
 -0.6 -0.2 +1.2 +0.7 -0.3 +1.4 
 JASZCZURA Emilia x x x x x x 
 -0.5 -1.0 -0.9 +1.7 +1.2 +1.1 
Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 13:40 

 1 PIECZENIAK Amelia 08-10-06 MKS Sambor Tczew PM 1.56      
 2 WOJTAS Wiktoria 08-12-29 AML Słupsk PM 1.41      
 3 SALA Malwina 06-05-10 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1.36      
 3 HORCZAK Izabela 07-06-27 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1.36      

 1.31 1.36 1.41 1.46 1.51 1.56 1.61 
 PIECZENIAK Amelia - - - o xxo xxo xxx 

 WOJTAS Wiktoria o o o xxx 

 SALA Malwina o o xxx 

 HORCZAK Izabela o o xxx 

Skok wzwyż K U16 

 FINAŁ 13:00 

 1 DAMPC Natalia 09-02-20 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1.46 PK 
 2 SZPIGANOWICZ Lena 09-04-14 AML Słupsk PM 1.41 PK 
 3 PAWŁOWICZ Rozalia 10-07-21 ULKS Skoczek Pogórze PM 1.36 PK 

 1.31 1.36 1.41 1.46 1.51 1.56 1.61 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81 1.84 1.87 1.90 1.93 1.96 
 DAMPC Natalia o o o o xxx 

 SZPIGANOWICZ Lena o xo xxo xxx 

 PAWŁOWICZ Rozalia o xxo xxx 

Skok w dal K U18 

 FINAŁ 13:40 

 1 ŚWIĄTKOWSKA Natalia 08-09-24 AZS-AWFiS Gdańsk PM 5.38 +0.1 
 2 OLKOWSKA Natalia 07-12-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 4.82 -0.1 
 3 JASZCZURA Emilia 07-04-30 MKS Sambor Tczew PM 4.81 +1.6 
 4 TOBIAŃSKA Maria 08-04-03 MKS Sambor Tczew PM 4.54 +0.1 
 5 HORCZAK Izabela 07-06-27 AZS-AWFiS Gdańsk PM 4.39 -1.1 

 I II III IV V VI 
 ŚWIĄTKOWSKA Natalia x x 4.95 x 5.38 5.16 
 +0.2 +0.5 -0.7 -0.2 +0.1 -2.1 
 OLKOWSKA Natalia 4.82 4.76 r 
 -0.1 -0.8 
 JASZCZURA Emilia 4.81 4.41 4.31 4.48 4.34 4.56 
 +1.6 +0.5 -0.5 +1.0 -1.3 -0.4 
 TOBIAŃSKA Maria 4.48 4.31 4.52 4.50 4.28 4.54 
 -0.3 +0.2 +0.5 +0.4 +0.4 +0.1 
 HORCZAK Izabela 4.39 4.25 3.93 r 
 -1.1 +1.9 +0.9 
Skok o tyczce K U20 

 FINAŁ 15:46 

 1 MACIEJEWSKA Wiktoria 05-08-30 SKLA Sopot PM 3.40 
 2 GRELEWICZ Katarzyna 06-02-20 WKS Flota Gdynia PM 3.40 
 3 BEYER-WRÓBLEWSKA Emilia 06-10-22 WKS Flota Gdynia PM 3.20 



 2.90 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 
 MACIEJEWSKA Wiktoria - - - o o xxx 

 GRELEWICZ Katarzyna - - xxo o o xxx 

 BEYER-WRÓBLEWSKA Emilia o xxo o xxx 

Skok o tyczce K U18 

 FINAŁ 15:46 

 1 CZOSKA Katarzyna 07-04-16 KL Gdynia PM 3.20 
 2 WIECZERZAK Kinga 07-06-25 SKLA Sopot PM 3.10 
 3 GROŻYŃSKA Pola 07-02-02 WKS Flota Gdynia PM 2.80 
 4 GRELEWICZ Agnieszka 08-06-12 WKS Flota Gdynia PM 2.70 

 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 
 CZOSKA Katarzyna - - - o - o o o xxx 

 WIECZERZAK Kinga - - - o xo xo o xxx 

 GROŻYŃSKA Pola - o xo o xxx 

 GRELEWICZ Agnieszka o o o xxx 

Skok o tyczce K U16 

 FINAŁ 15:45 

 1 KACZKOWSKA Lena 10-03-07 SKLA Sopot PM 3.40 PK 
 2 MIECZKOWSKA Anastazja 10-12-27 KL Gdynia PM 2.90 PK 
 3 KLIMASZEWSKA Julia 09-06-12 KL Gdynia PM 2.50 PK 

 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 
 KACZKOWSKA Lena - - - - - - o xo o xxo xxo xxx 

 MIECZKOWSKA Anastazja o o o o o o xxx 

 KLIMASZEWSKA Julia xo xxo xxx 

Skok w dal K 

 FINAŁ 13:40 

 1 LESNER Agata 98-11-23 KS Wejher Wejherowo PM 5.02 -0.6 PK 
 2 OSTROWSKA Zuzanna 10-03-19 AML Słupsk PM 4.96 -1.1 PK 
 3 STASIAK Natalia 09-07-01 AML Słupsk PM 4.89 +1.3 PK 
 4 NOWAKOWSKA Zuzanna 09-12-17 MKS GALA Gdańsk PM 4.82 -0.1 PK 
 5 DYŚ Dominika 10-04-23 KL Gdynia PM 4.78 0.0 PK 
 6 BARNAŚ Alicja 09-06-05 MKS Sambor Tczew PM 4.53 -0.8 PK 
 7 DAMPC Natalia 09-02-20 AZS-AWFiS Gdańsk PM 4.45 +0.9 PK 
 8 LEONIAK Marta 10-01-10 ULKS Skoczek Pogórze PM 4.32 +0.8 PK 
 9 ADAMCZYK Emilia 09-04-10 MMKS Gdańsk PM 4.26 +0.3 PK 
 I II III IV V VI 
 LESNER Agata 3.70 5.01 4.80 x 5.02 5.02 
 -1.9 -0.9 0.0 +0.3 -0.6 -1.6 
 OSTROWSKA Zuzanna 4.58 4.47 4.61 4.57 4.96 4.76 
 -0.3 0.0 -1.2 0.0 -1.1 +0.2 
 STASIAK Natalia 4.71 4.54 4.53 3.33 4.89 4.70 
 -0.5 -2.0 +0.4 -0.1 +1.3 +1.5 
 NOWAKOWSKA Zuzanna 4.63 x 4.82 4.60 4.55 4.35 
 -0.5 -0.3 -0.1 +0.4 +0.2 +0.8 
 DYŚ Dominika 4.69 4.65 4.65 4.43 4.78 4.76 
 -0.8 -0.7 +0.6 +0.3 0.0 +0.6 
 BARNAŚ Alicja 4.41 4.53 x x x 4.32 
 +0.7 -0.8 -2.1 +0.4 +0.3 +0.2 
 DAMPC Natalia 4.45 4.40 r 
 +0.9 +0.3 
 LEONIAK Marta x 4.16 4.32 4.04 4.28 4.20 
 +0.7 -0.5 +0.8 -0.5 -0.4 -1.0 
 ADAMCZYK Emilia 4.19 4.14 4.14 3.67 3.13 4.26 
 -0.8 -1.3 +1.1 -0.7 -0.5 +0.3 
Skok w dal K U20 

 FINAŁ 13:40 

 1 MIELEWCZYK Kinga 06-05-06 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 5.08 -1.1 
 2 PACHOLSKA Sara 06-07-28 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 4.54 +0.6 



 3 SALA Malwina 06-05-10 AZS-AWFiS Gdańsk PM 4.07 +1.1 

 I II III IV V VI 
 MIELEWCZYK Kinga 4.88 4.90 4.82 x 4.92 5.08 
 +1.0 -0.1 -2.1 -0.3 -0.6 -1.1 
 PACHOLSKA Sara 4.54 4.40 4.36 4.30 4.44 4.40 
 +0.6 +1.7 -1.4 -0.1 +0.3 +0.5 
 SALA Malwina 3.93 4.07 r 
 +4.3 +1.1 
Trójskok K U20 

 FINAŁ 15:10 

 1 MIELEWCZYK Kinga 06-05-06 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 9.89 +0.2 

 I II III IV V VI 
 MIELEWCZYK Kinga 9.33 9.38 9.85 x 9.89 9.58 
 +0.3 -0.3 -0.1 +0.5 +0.2 +0.4 


